
A
platné ke dni: 29.5.2025, 13:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé nakupující, předem všem děkuji za zájem.

  Hned v úvodu podotýkám,že nejsem žádný "profesionální "prodejce.

  Prodávám jak nové,nikdy nenošené věci,které jsme,jak už to tak někdy bývá,koupili v jiné,než té správné velikosti,tak věci
použité.V tom případě jsou to věci ,ze kterých jsme někdo z naší rodiny "vyrostl".U každé použité věci popíšu její stav,aby
nedošlo ke zbytečným nedorozuměním.(Vždy jsou samozřejmě věci vyprané)

  Velikosti uvádím podle cedulek.V případě Vašeho zájmu vše přeměřím.

  Balíčky odesílám doporučeně nejdéle 2 den po připsání částky na účet.
  Na dobírku neposílám.

  K ceně si připočítávám poštovné,dle tarifů České pošty :
  500g - 37,-Kč
  1kg - 43,-Kč
  2kg - 53,-Kč

  Pokud si vyberete 2 a více věcí,platíte JEDNO poštovné.

  Než balíček odešlu,pošlu Vám zprávu na mail.

  Ještě jednou děkuji za Váš zájem,a přeji Vám příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

